sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasteczko Śląskie (ze zmianami) 
obszar ten oznaczony jest symbolem: KSg – 

teren garaży.

Sprzedaż bezprzetargowa 
na rzecz użytkowania 

wieczystego

2. Cena nieruchomości: 1 740,00 zł (słownie: tysiąc siedemset czterdzieści złotych).

Cena sprzedaży nieruchomości ustalona została jako dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn dotychczasowej 
stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oraz wartości nieruchomości 
gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży, tj.